
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 stycznia 1994 r. Nr 2

TRESC:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

8 — Nr 1 z dnia 20 stycznia 1994 r. w sprawie sporządzenia projektu założeń do regionalnego
planu zagospodarowania przestrzennego województwa lubelskiego........................................... 9

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ:

9 — Nr LIII/528/93 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 16 grudnia 1993 r. w sprawie planu
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Łęczyńskiej .... 10

10 — Nr LIV/536/93 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 30 grudnia 1993 r. w sprawie planu
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zabudowy jednorodzinnej SZEROKIE . . 10

UCHWAŁY RAD GMIN:

11 — Nr XX11I/140/93 Rady Gminy w Jastkowie z dnia 26 listopada 1993 r. w sprawie uchwale
nia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Jastków 11

12 — Nr XXXI/131/93 Rady Gminy w Żyrzynie z dnia 10 grudnia 1993 r. w sprawie zmian
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Żyrzyn ... 11

8
ROZPORZĄDZENIE NR 1 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 20 stycznia 1994 r.

w sprawie sporządzenia projektu założeń do regionalnego planu zagospodarowania przestrzennego wo
jewództwa lubelskiego.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 i art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych orga
nach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 pkt 2 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (tekst jednolity: Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 
z późn. zm.) — zarządza się, co następuje:

§ 1. Podejmuje się prace nad projektem założeń do 
regionalnego planu zagospodarowania prze
strzennego województwa lubelskiego, zwanego 
dalej planem.

§ 2.1. Prace nad projektem założeń do planu pro
wadzone będą w Pracowni Planowania Prze
strzennego Wydziału Gospodarki Przestrzen
nej Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie pod 
kierunkiem generalnego projektanta planu.

2. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się

zlecanie prac nad projektem założeń do wy
konania przez inne jednostki organizacyjne.

§ 3. Organem doradczym w toku prac nad pro
jektem założeń będzie komisja planu powo
łana odrębnym żarządzeniem Wojewody Lu
belskiego.

§ 4. Prace wykonywane przez inne jednostki orga
nizacyjne finarisowane będą z budżetu woje
wody.

§ 5. Wykonanie rozporządzenia powierzam Dyrek
torowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Wicewojewoda

Zdzisław Antoń



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2 10 Poz. 9—10

9

UCHWAŁA NR LIII/528/93 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLINIE 

z dnia 16 grudnia 1993 r.

w sprawie planu szczegółowego zagospodarowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
32 ust. Ii2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 
17, poz. 99 z 1989 r.) — Rada Miejska uchwala, co 
■następuje:

§ 1.1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy za
gospodarowania przestrzennego rejonu ul. Łę
czyńskiej i Bronowice Stare zgodnie z ry
sunkiem planu w skali 1 : 1000 oraz tekstem 
planu, stanowiącym załącznik nr 1 i 2 do ni
niejszej uchwały.

2. Oryginał planu przechowywany jest w Urzę
dzie Miejskim, który zobowiązany jest do 
udostępniania go i udzielania informacji za- 

przestrzennego rejonu ulicy Łęczyńskiej.

interesowanym w ramach obowiązujących 
przepisów.

§ 2. Przyjmuje się informację o sposobie załatwie
nia uwag i wniosków zgłoszonych w toku uz
godnień i wyłożenia projektu planu do wglądu.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 10 Prezydenta 
Miasta Lublina z dnia 30 lipca 1984 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego 
„Łęczyńska” w Lublinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Leszek Daniewski

10

UCHWAŁA NR LIV/536/93 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLINIE 

z dnia 30 grudnia 1993 r.

w sprawie planu szczegółowego zagospodarowania 
SZEROKIE.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano
waniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, 
poz. 99 z 1989 r. z późn. zm.) — Rada Miejska 
w Lublinie uchwala, co następuje:

•
§ 1.1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy za

gospodarowania przestrzennego osiedla zabu
dowy jednorodzinnej Szerokie zgodnie z ry
sunkiem planu w skali 1 : 1000 oraz tekstem 
planu, stanowiącym załącznik nr 1 i 2 do ni
niejszej uchwały.

2. Oryginał jola nu przechowywany jest w Urzę
dzie Miejskim, który zobowiązany jest do 
udostępnienia go i udzielenia informacji za
interesowanym w ramach obowiązujących 
przepisów.

przestrzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej

§ 2. Przyjmuje się informacje o sposobie załatwie
nia uwag ‘i wniosków zgłoszonych w toku uz
godnień i wyłożenia projektu planu do wglądu.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/143/91 Rady Miej
skiej z dnia 27 czerwca 1991 r. w sprawie 
miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego osiedla budownictwa 
jednorodzinnego „Szerokie” w Lublinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 5.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego, a informację o uchwaleniu planu 
zamieszcza się w prasie lokalnej.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Leszek Daniewski



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2 11 Poz. 11—12

11
UCHWAŁA NR XXHI/140/93 

RADY GMINY W JASTKOWIE 
z dnia 26 listopada 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Jastków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 99 z późn. zm.) — Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Jastków, zatwierdzonym uchwałą Nr 
XXII/66/88 Gminnej Rady Narodowej w Jast
kowie z dnia 3 lutego 1988 r. — zgodnie z za
łącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Plan z naniesionymi zmianami przechowy
wany jest w Urzędzie Gminy w Jastkowie, 
który zobowiązany jest do udostępnienia go 

zainteresowanym w ramach obowiązujących 
przepisów.

2. Drugi egzemplarz rysunku planu z wniesio
nymi zmianami przechowywany jest w Archi
wum Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wywie
szeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Zdzisław Karpeta

12
UCHWAŁA NR XXXI/131/93 
RADY GMINY W ŻYRZYNIE 

z dnia 10 grudnia 1993 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Żyrzyn.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art. 17 ust. 3, art. 
18 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, 
poz. 99 z późn. zm.) oraz art. 1 pkt 25 lit. ,,f” usta
wy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kom
petencji określonych w ustawach szczególnych po
między organy gminy a organy administracji rządo
wej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, 
poz. 198 z późn. zm.) — Rada Gminy po zapoznaniu 
się z projektem zmian uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Żyrzyn, zatwierdzonym uchwałą Gmin
nej Rady Narodowej w Żyrzynie Nr XIX/91/88 
z dnia 4 maja 1988 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z dnia 1 września 1988 r. Nr lii, poz. 184), 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Ustalenia zmian miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Ży
rzyn, wiążące są dla terenów nie wymagają
cych wyłączenia z użytkowania rolniczego.

2. Dla pozostałych terenów przeznaczonych pod 
inwestycje nierolnicze wydawanie decyzji re

alizacyjnych uwarunkowane jest uzyskaniem 
zgody Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żyw
nościowej.

§ 3. Akceptuje się informację w sprawie rozpatrze
nia uwag i wniosków zgłoszonych w okresie 
wyłożenia projektu zmian do wglądu publicz
nego.

§ 4. Plan z naniesionymi zmianami przechowywany 
jest w Urzędzie Gminy w Żyrzynie, który zo
bowiązany jest do udostępnienia i udzielenia 
informacji zainteresowanym w ramach obo
wiązujących przepisów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Żyrzynie.

§■ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
"Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Tomasz Jaremek



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lubline, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113, teł. 226-49
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lubline, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292 _
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukami „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4 w na
kładzie 200 egz.
Zam. 178 Cena zł 2400,—


